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تصویب مقررات لازم برای 
چگونگی اجرای پروژه  های نفتی 

سی و هشتمین جلسه شورای عالی هماهنگی 
اقتصادی با حضور سران سه قوه برگزار شد و در این 
جلسه مقررات لازم برای چگونگی اجرای پروژه  های 
نفتی به تصویب رسید. به گزارش ایرنا، در این نشست 
ادامه مباحث گذشته درباره سه موضوع اصلاح 
نظام یارانه پنهان انرژی، اصلاح و یکپارچه  سازی 
نظام مالیاتی و تامین اجتماعی و مولدسازی و 
مدیریت دارایی های دولت پیگیری شد و نماینده 
دستگاه  های مربوط نظرها و گزارش  های خود را در 

این باره ارائه کردند.

سندی برای نظام هویت معتبر 
در فضای مجازی 

جلسه شورای عالی فضای مجازی روز گذشته به 
ریاست رئیس جمهور تشکیل شد و در آن سند نظام 
هویت معتبر در فضای مجازی کشور به تصویب نهایی 
رسید. به گزارش ایسنا، بر اساس این سند؛ هدف از 
نظام هویت معتبر در فضای مجازی کشور، استقرار 
زیست بوم تامین  کننده زیرساخت تعاملات آزادانه، 
سالم، پویا، مسئولانه و سودمند با رعایت حقوق فردی 
و جمعی در روابط اجتماعی، اقتصادی، سیاسی و 
فناورانه بین انواع موجودیت  ها در این فضاست و 
این نظام هویتی زمینه لازم را برای توسعه کسب و 
کارهای دیجیتال، سامانه  های فنی، رسانه  های 
تعاملی و خدمات اداری ایجاد می  کند و در آن، تامین 
 کنندگان شناسه  ها و صفت ها با ارائه مجموع دو نوع 
اطلاع هویتی پایه و صفت  ها، شناخت قابل اطمینان 

را برای طرف های تعامل فراهم می کنند. 

کاهش ۴۰ درصدی قیمت خودرو در بازار
روند کاهش قیمت خودرو با شیب کندی در حال انجام 
است. رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو از کاهش 
۴۰ درصدی قیمت این کالا در بازار از خرداد تاکنون 
خبر داد و گفت: هفته  های گذشته ثبات نرخ ارز و 
تغییر و تحول در شرکت  های خودروساز سبب کاهش 
قیمت  ها در بازار خودرو شد و افرادی که خودرو را به 
عنوان کالایی برای سرمایه گذاری خریداری کردند 
با زیان ۴۰ درصدی مواجه هستند. به گزارش صدا و 
سیما، »معتمدی« کاهش قیمت را برای خودرو های 
داخلی و مونتاژ دانست و افزود: روند کاهش قیمت با 
شیب کندی در حال انجام است. وی افزایش عرضه را 
از سوی شرکت  های خودروساز، دلیل دیگر کاهش این 
قیمت  ها دانست و ادامه داد: پراید ۱۱۱ با دو میلیون 

کاهش با قیمت ۴۷، پراید ۱۳۱ با ۴۳ و تیبا نیز با ۵۰ 
میلیون تومان در بازار عرضه می  شود. افزون بر این، 
سمند با قیمت ۷۴ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۵ با 
۹۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و ۲۰۶ تیپ ۲ ساده 
نیز با ۷۸ میلیون تومان معامله شد. وی با بیان این که 
شرکت  های خودروساز، خودرو های ناقص را تکمیل و 
روانه بازار کرده اند، افزود: در بازار خودرو رکود کامل 
وجود دارد، زیرا قیمت این کالا همچنان به قیمت مد 
نظر مصرف کننده و خریدار برای خرید نرسیده است. 
وی با اشاره به انتظار مصرف کنندگان برای کاهش 
بیشتر قیمت خودرو در بازار ادامه داد: قیمت  ها در 
۲۰ فروردین بسیار پایین بود، اما هنوز قیمت های 
موجود به این تاریخ نرسیده است از جمله پژو ۴۰۵ که 

در تاریخ ۲۰ فروردین ۶۸ میلیون تومان عرضه شد، 
۷۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله می  شود که 
این اختلاف به دلیل عرضه کم و مدیریت بازار است. 
وی با بیان این که قیمت  های موجود در بازار خودرو 
واقعی نیست، افزود: قیمت خودرو ها از جمله پژو 
پارس ۱۴ میلیون، ۲۰۶ تیپ ۵ حدود ۱۵ میلیون و 
پراید ۱۱۱ نیز ۱۰ میلیون تومان دارای حباب است 
و اختلاف قیمت کارخانه و بازار باید به حداقل برسد و 
حاشیه  ای در بازار وجود نداشته باشد. وی با تاکید بر 
ضرورت فعالیت بیشتر ناظران در بازار خودرو گفت: با 
ورود جدی ناظران به بازار خودرو، این بازار با تعادل 
روبه رو شد که البته این رویه باید تا منطقی شدن قیمت 

خودرو ادامه یابد.

افزایش 6 هزار تخت بیمارستانی 
در مناطق محروم

امــور  در  بهداشــت  وزارت  درمــان  معــاون  فــارس- 
بیمارســتانی بــا اشــاره بــه ایــن کــه سیاســت مــا تجهیــز 
ــان  ــا پای ــت: ت ــت، گف ــروم اس ــق مح ــتان های مناط بیمارس
امســال شــش هــزار تخــت بیمارســتانی بــا اولویــت مناطق 
محــروم بــه حــوزه درمــان اضافــه می شــود.  »جــان بابایــی« 
ــاد  ــلامت، ایج ــام س ــول نظ ــرح تح ــه در ط ــن ک ــان ای ــا بی ب
ــزود:  ــت، اف ــرار گرف ــتور کار ق ــژه در دس ــک وی ۲۵۰ کلینی
۱۰۰ کلینیــک ویــژه تــا پایــان امســال افتتــاح خواهــد شــد 
و ۱۰۰ اورژانــس  بیمارســتانی آمــاده بهره  بــرداری اســت.

تند باد سیستان 260 نفر را روانه 
بیمارستان  کرد

شــبکه خبــر- تنــد بــاد و گــرد و خــاک در شــمال سیســتان و 
بلوچســتان بیش از ۲۶۰ نفر را راهی بیمارســتان  ها کرد. 
ــه  ــل ب ــاد در زاب ــرعت وزش ب ــینه س ــته بیش ــح روز گذش صب

۱۰۴ کیلومتــر بر ســاعت رســید. گــرد و غبــار، دید افقــی را 
به ۳ هــزار و ۲۰۰ متــر کاهــش داد و غلظــت ذرات معلق در 
هــوای زابل به هشــت برابــر حد مجــاز رســید کــه اداره های 

منطقــه را بــه تعطیلی کشــاند.

سکه 4 میلیون و 128 هزار تومان

فارس- سکه طرح جدید روز گذشته در بازار تهران با 
۳۶ هزار تومان افزایش به چهار میلیون و ۱۲۸ هزار 
تومان و دلار با رشد ۱۵۰ تومانی ۱۱ هزار و ۳۵۰ تومان 

به فروش رسید.

حق  پرستاری برای ضایعه نخاعیان 
ایســنا- معــاون امــور تــوان بخشــی ســازمان بهزیســتی 
ــی  ــه نخاع ــول ضایع ــزار و ۲۰۰ معل ــش دو ه ــور از پوش کش
پشــت نوبتــی در ایــن ســازمان خبــر داد. »نفریــه« بــا اشــاره 
بــه ایــن کــه حــدود ۲۴ هــزار و ۴۰۰ معلــول ضایعــه نخاعی 

از ناحیــه گــردن و کمــر و... زیر پوشــش ســازمان بهزیســتی 
ــزار  ــه دو ه ــم ب ــش ه ــاه پی ــزود: از دو م ــد، اف ــه بون ــرار گرفت ق
و ۲۰۰ نفــر دیگــر از پشــت نوبتی  هــا، پرداخــت حــق 

ــد. ــاز ش ــی آغ ــزار تومان ــدود ۳۰۰ ه ــتاری ح پرس

درآمد های مالیاتی معادل نصف 
حقوق کارمندان است

شــبکه خبــر- رئیــس ســازمان امــور مالیاتــی کشــور در 
نشســت فعــالان بــازار ســرمایه بــا وزیــر امــور اقتصادی 
و دارایــی، درآمد هــای مالیاتــی کشــور را معــادل 
نصــف حقــوق کارکنــان نظــام اعــلام کــرد و گفــت: 
حــدود ۷ تــا ۸ درصــد تولیــد ناخالــص داخلــی کشــور 
را درآمد هــای مالیاتــی تشــکیل می دهــد ایــن در 
ــد  ــه ۲۵ درص ــور ها ب ــی کش ــه در برخ ــت ک ــی اس حال
نیــز می  رســد. بــه گفتــه »پارســا«، علــت درآمــد پاییــن 
مالیاتــی در کشــور معافیت  هــای مالیاتــی گســترده و 

ــت. ــی اس ــرار مالیات ف

سیاسی و بین الملل

دیداری بین روحانی و ترامپ انجام نمی شود
تسنیم- رئیس  دفتر رئیس  جمهور درباره واکنش ها به اظهارات اخیر روحانی در 
همایش ارائه دستاوردهای دولت تدبیر و امید در توسعه زیرساخت های روستایی 
و برخی  گمانه زنی ها درباره دیدار احتمالی  با ترامپ گفت: دیدار با ترامپ به هیچ 
وجه مطرح نبوده است و نیست. »واعظی« با بیان این که دیداری بین روحانی 
و ترامپ در نیویورک انجام نمی شود، گفت:  برخی افراد از سخنان اخیر رئیس 

 جمهور تعابیر غلط کردند. 

عراقچی امروز به مجلس می رود
صدا و سیما- سید »عباس عراقچی« معاون سیاسی وزیر امور خارجه به منظور بررسی 

آخرین تحولات بین المللی امروز در کمیسیون امنیت ملی مجلس حاضر می  شود. 

ظریف و لاوروف در مسکو دیدار می  کنند
صدا و سیما- وزیران خارجه ایران و روسیه فردا در مسکو دیدار و گفت و گو خواهند 
کرد. »موسوی« سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در پیامی توییتری نوشت: 
ظریف و لاوروف وزیران خارجه ایران و روسیه روز دوشنبه در مسکو با یکدیگر ملاقات 

و درباره مسائل مورد علاقه دو طرف از جمله برجام گفت و گو خواهند کرد.

دعوت مجلس از روحانی برای جلسه علنی
صــدا و ســیما- جلســه بررســی صلاحیــت وزیــران پیشــنهادی آمــوزش و پــرورش و 
میــراث فرهنگــی، سه شــنبه ایــن هفتــه در صحــن علنــی مجلــس برگــزار می  شــود. 
»رنجبــرزاده« عضــو هیئــت رئیســه مجلــس بــا اشــاره بــه ایــن کــه بــرای ایــن جلســه از 
رئیــس جمهــور دعــوت شــد، گفــت: بــر اســاس آیین نامــه داخلــی مجلــس، در زمــان 
ــت  ــاعت فرص ــک س ــور ی ــس جمه ــنهادی، رئی ــران پیش ــه وزی ــاد ب ــی رای اعتم بررس
معرفــی و دفــاع از وزیــران پیشــنهادی را خواهــد داشــت و بــرای هــر وزیر پیشــنهادی، 
دو نماینده موافــق و دو نماینــده مخالف هــر کــدام ۱۵ دقیقه صحبت خواهنــد کرد و 
هر وزیر پیشــنهادی نیــز ۳۰ دقیقه فرصــت ارائــه برنامه  های خــود را خواهد داشــت.

در مراسمی با حضور رهبر انقلاب 

مضجع شریف حضرت 
امام رضا )ع( غبارروبی شد 

ایام  و فرا رسیدن  در آستانه ماه محرم الحرام 
سوگواری سید و سالار شهیدان، روز گذشته مضجع 
شریف ثامن الحجج حضرت علی  بن  موسی  الرضا 
)ع( با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی غبارروبی 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، در این مراسم که در فضایی آکنده 
از معنویت، دعا و توسل با حضور جمعی از علما 
از  آیاتی  و قشرهای مختلف مردم برگزار شد، 
کلام ا... مجید تلاوت شد و ذاکران اهل  بیت )ع( به 
قرائت دعا و توسل و ذکر مصیبت در رثای حضرت 

سیدالشهدا )ع( پرداختند.

لغو معافیت گمرکی شرکت های دانش بنیان 
تسنیم- هیئت عمومی دیوان عدالت اداری با ابطال شیوه  نامه اعطای معافیت حقوق 
گمرکی، سود بازرگانی و عوارض به شرکت ها و موسسات دانش بنیان، اعطای معافیت 

گمرکی به موسسات دانش بنیان را لغو کرد.

توافق طالبان با آمریکا تکذیب شد
شبکه خبر- سخنگوی طالبان روز گذشته شایعه توافق این گروه با آمریکا در مذاکرات 
دوحه را رد کرد. »ذبیح ا... مجاهد« با رد برخی اخبار رسانه ها گفت: طالبان با آمریکا 
در مذاکرات صلح به هیچ توافقی دست پیدا نکرده است. به گفته وی، برخی رسانه  ها 
و شبکه  های اجتماعی مطالبی را درباره توافق صلح مذاکرات قطر منتشر می  کنند 
که این مطالب حقیقت ندارد و امیدوارم هیچ کس قبل از پایان این بحث ها درباره این 

موضوع مطلب منتشر نکند.

گوناگون

تسـنیم- جمعـی از نماینـدگان مجلس شـورای 
اسـلامی با تدوین طرحی دولت را ملـزم کردند تا 
برای بازپس گیـری درآمدهـای نفتـی از انگلیس 
و آمریـکا بعـد از کودتـای ۲۸ مـرداد اقـدام کنـد. 
در بخشـی از متن طـرح آمده اسـت: نظـر به نقش 

جـدی آمریـکا در کودتـای ۲۸ مـرداد کـه علیـه 
جنبـش ملی شـدن صنعت نفـت بـه منظور تـاراج 
نفـت ایـران انجـام شـد و بـا توجه بـه سـهم حداقل 
۴۰ درصدی آمریکا و سهم ۴۰ درصدی انگلیس 
در کنسرسـیوم نفتی از سـال ۱۳۳۳ تـا ۱۳۵۷، 

دولـت جمهـوری اسـلامی ایـران موظـف اسـت 
ضمـن پیگیـری خسـارت هـای مـادی و معنـوی 
حاصل از ۲۸ مرداد، بـرای بازپس گیری عایدات 
ظالمانه آمریـکا از درآمدهـای نفتی ایران از سـال 

۱۳۳۳ تـا ۱۳۵۷ اقدامـات لازم را انجـام دهـد.

طرح مجلس 
برای غرامت 

از آمریکا
و انگلیس


